
第一場⑥東 龍 陣②活力爵士③勇冠全城④旗袍老細
第二場①超霸神駒③黃 金 甲⑦電訊巴打④非凡才子
第三場⑦水星二號①榮冠大道④驃 騎 飛②雷霆戰駒
第四場④鋼鐵福陞⑨福喜多多①駿 皇 星②寶 山 鷹
第五場⑩福星高照①兩全其美②嘉 才􀃊􀁉􀁕彪形遨漢
第六場⑤日 輝 煌②八 卦⑦旋里多彩⑧印 水 紙
第七場⑦幸運傳奇①滿 冠 熊③禪勝寶駒⑤大道至正
第八場①加州凱歌②超 音 鼠④悅 跑 得③激 賞
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羅富全戰駒用上本地薑出擊，
通常是喜用潘明輝，不過這廄有
一匹馬，配上陳嘉熙（圖）是特
別準繩，這駒便是「高友之
星」。從「高友之星」以往的表
現所見，曾夥拍兩次陳嘉熙出
戰，均是跑泥地千二米，第一次

人馬合作在四班角逐，以頭位贏「中華威威」取勝，
這仗勝後升上三班列陣，仍由陳嘉熙披甲，結果取得
第三名，輸給「銀紙」及「如真如假」腳下，自後陳
喜熙再也沒有沾手，今次故劍重逢，人馬又有再振雄
風的機會。

高友之星夾陳嘉熙

潘頓（圖）策騎葉楚航馬房的
實力馬，通常都有不俗成績交
出，尤其這位仁兄替葉廄披甲的
五班馬，多會非常落力爭取成
績，根據紀錄所得，潘頓季內曾
五次替葉廄的五班馬列陣，成績
是一冠一季一殿一第五名，取得

第五名是「榮冠大道」，得殿軍的是「榮彩大道」，
季軍是「神朗金剛」，冠軍是「打鐵趁熱」。今次泥
地夜賽，葉楚航馬房又找潘頓替一匹五班馬披甲，此
乃前馬會主席夏佳理有份的「活力爵士」，季內由蔡
明紹跑過兩場熱身賽，今次換上潘頓，顯然有拚出頭
的決心。

活力爵士用潘頓鍊

容天鵬馬房的「非凡才子」，
今季首戰跑二班谷草一哩排十二
檔配薛恩，臨場只是匹十三倍
馬，已不乏捧場客，結果只得第
八，輸五個半身位給頭馬「電訊
巴打」。今次馬房替「非凡才
子」出戰泥地一哩，跑泥戰是第

一次，是否適合不得而知，不過，如果按倉主的部
署，這駒在剛周日是有較合腳法的田草千四米可以
報戰，此路程上季曾勝「錶之未來」及「喜豐
寶」，但馬房也決定放棄，寧願揀泥賽列陣，配上
潘明輝（圖）操刀，是有可博之道。

非凡才子滿肚密圈

靈驗客詐 傻 扮扮 懵 馬

近期巴西出咗匹四戰四捷的馬
后，曾奪取三冠系列一千堅尼、
Prix Dianne及橡樹大賽之後，身
價只是一百萬美元，難怪近年在

港嶄露頭角的南美馬，開始成為香港馬主物色對象，好過
喺澳紐同人爭崩頭。近期本港新馬「名門望族」及「又龍
串鳳」，都係由智利及巴西經美國抵埗，分別投入丁冠豪
同告東尼馬房。如果講價錢，南美洲整體嚟講肯定比幾個
主流地區平。一直以來，南美馬以泥地勝過草地，或者只
係美麗的誤會，其實巴西賽馬主要跑草地，而阿根廷及智
利泥地及草地賽各佔一半，而南美一般較高水平的賽事均
是二千米以上，若引入當地最好的佳駟自然向長途馬着
手。南美馬實力並不是外間想像般不濟，只係對牠們認識
太少，識貨與否成重要
關鍵，更要佩服引入一
系列南美馬的勇氣和眼
光，擁有環球視野，今
次「超霸神駒」為泥地
一哩紀錄時間保持者，
經短途賽熱身，今次重
返勝途又可做庄。

超
霸
神
駒
威
力
再
現

第二場

①超霸神駒
②有理共想
⑥紅運大師
⑧喜蓮慧星

練馬師練馬師練馬師 出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表出賽馬及成績表
註：馬名下為今季騎練成績（左至右為冠亞季負）

+王牌馬，★優先出賽權，＃延遲報名加入
馬名前數字為馬房出馬次序
馬名冇數字為馬房第一志願馬

練馬師

上次贏馬日期
希 斯
20-10-21
丁 冠 豪
24-10-21
羅 富 全
24-10-21
告 東 尼
24-10-21
沈 集 成
20-10-21

葉 楚 航
20-10-21

呂 健 威
24-10-21

文 家 良
24-10-21
韋 達
17-10-21

容 天 鵬
20-10-21

蘇 偉 賢
24-10-21

苗 禮 德
17-10-21

方 嘉 柏
22-09-21
賀 賢
24-10-21
蔡 約 翰
06-10-21

鄭 俊 偉
01-10-21

徐 雨 石
06-10-21

姚 本 輝
10-10-21
何 良
26-09-21
高 伯 新
10-10-21
霍 利 時
15-09-21
蘇 保 羅
07-07-21
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3
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4
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3
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季
軍

9

5

9

4

10

5

6

2

7

1

10

3

5

8

6

3

8

7

4

2

5

4

總數

84

70

77

82

75

95

89

71

78

56

84

50

85

48

76

50

76

73

30

42

36

52

勝出
率%

16.7

17.1

14.3

11.0

12.0

8.4

7.9

9.9

7.7

10.7

6.0

10.0

4.7

6.3

3.9

6.0

3.9

2.7

6.7

4.8

2.8

0.0

上名
率%

33.3

25.7

36.4

32.9

40.0

20.0

23.6

19.7

29.5

21.4

21.4

22.0

22.4

31.3

17.1

18.0

17.1

23.3

33.3

16.7

27.8

9.6

第一場
第五班
1200米
泥地

智弗拍檔(波)
☆����

活力爵士(潘)
＋����

日日夠(宏)
＋����
勝出魅力(樂)
☆���濛濛濛

東龍陣(田)
＋����

旗袍老細(巴)
＋����

坪山新星(顯)
＋����

皇龍帝國(紹)
☆����

全力衝(明)
＋����
玩斗財星(黃)
＋����
頌聖(薛)

＋����
勇冠全城(俊)
☆����

第二場
第二班
1650米
泥地

黃金甲(俊)
����

喜蓮慧星(田)
���濛濛濛

超霸神駒(潘)
＋����

有理共想(樂)
����

非凡才子(明)
����

星運子爵(堯)
����

紅運大師(賀)
＋����

電訊巴打(紹)
����

第三場
第五班
1800米
泥地

幸運勝駒(楊)
＋����

榮冠大道(田)
＋����

紅海之星(豐)
☆����

又享耆成(紹)
＋����

驃騎飛(潘)
＋����
龍城皇將(俊)
＋����

濛水星二號(宏)
���濛濛濛

雷霆戰駒(薛)
＋����

劍聶風(顯)
����
濛緣份(明)
＃����

愛逍遙(楠)
����
濛謎語(黃)
＃����

怡威(海)
＋����
一見傾心(波)
＋����

第四場
第四班
1200米
泥地

大眾勝利(堯)
＋����

玄天勇驥(賀)
���濛濛濛

福喜多多(紹)
����

駿皇星(雅)
＋����
八心之威(樂)
＋���濛濛濛

競駿翩翩(巴)
���濛濛濛

寶山鷹(宏)
＋���濛濛濛

濛喜悅精靈(明)
☆����

鋼鐵福陞(俊)
����

濛中華威威(熙)
����

極速奔馳(田)
＋����

濛睿智(楊)
☆����

第五場
第四班
1800米
泥地

醉醒神(楠)
����

天天精彩(紹)
����

一舖成名(樂)
☆����

濛電訊豹(宏)
����

嘉才(潘)
＋����

皮具之星(俊)
����

濛福星高照(堯)
����

彪形遨漢(巴)
☆���濛濛濛

兩全其美(熙)
����

友盈友福(賀)
����

旅英福星(田)
＋����

團結一致(薛)
����

活力得勝(豐)
����

第六場
第四班
1200米
泥地

濛四條煙(豐)
☆＋����

濛高友之星(熙)
＋����
勁力爆發(田)
���濛濛濛
日輝煌(潘)
＋����

濛紅海福星(巴)
☆����

濛閃耀光芒(堯)
☆����

競駿披星(楊)
����

八卦(明)
����
華卓晴(波)
����

旋里多彩(紹)
＋����

濛翡翠劇院(俊)
＋����

印水紙(賀)
＋����

第七場
第三班
1650米
泥地

金津一號(豐)
＋����
幸運傳奇(明)
���濛濛濛
將耀(田)

＋���濛濛濛

濛錶之銳(潘)
����

濛雙天至尊(楠)
����

禪勝寶駒(雅)
����

電玩時代(樂)
＋���濛濛濛

星運明爵(堯)
����

大道至正(賀)
☆����

滿冠熊(宏)
���濛濛濛

錶之皇者(俊)
＋����

第八場
第三班
1200米
泥地

健康就好(楊)
☆���濛濛濛

超音鼠(明)
���濛濛濛

加州凱歌(潘)
＋����

悅跑得(巴)
＋����

無敵勇士(田)
☆����
星耀王者(樂)
���濛濛濛

勝意龍(紹)
＋����

智醒財星(薛)
����

北區威龍(豐)
＋����
張燈結綵(波)
＋����

公証福將(雅)
＋����

激賞(俊)
＋����

各場馬號(冠亞季)成績□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

練馬師

上次贏馬日期
希 斯
20-10-21
丁 冠 豪
24-10-21
羅 富 全
24-10-21
告 東 尼
24-10-21
沈 集 成
20-10-21

葉 楚 航
20-10-21

呂 健 威
24-10-21

文 家 良
24-10-21
韋 達
17-10-21

容 天 鵬
20-10-21

蘇 偉 賢
24-10-21

苗 禮 德
17-10-21

方 嘉 柏
22-09-21
賀 賢
24-10-21
蔡 約 翰
06-10-21

鄭 俊 偉
01-10-21

徐 雨 石
06-10-21

姚 本 輝
10-10-21
何 良
26-09-21
高 伯 新
10-10-21
霍 利 時
15-09-21
蘇 保 羅
07-07-21
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84
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30
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勝出
率%

16.7

17.1

14.3

11.0

12.0

8.4

7.9

9.9

7.7

10.7

6.0

10.0

4.7

6.3

3.9

6.0

3.9

2.7

6.7

4.8

2.8

0.0

上名
率%

33.3

25.7

36.4

32.9

40.0

20.0

23.6

19.7

29.5

21.4

21.4

22.0

22.4

31.3

17.1

18.0

17.1

23.3

33.3

16.7

27.8

9.6

第一場
第五班
1200米
泥地

智弗拍檔(波)
☆����

活力爵士(潘)
＋����

日日夠(宏)
＋����
勝出魅力(樂)
☆���濛濛濛

東龍陣(田)
＋����

旗袍老細(巴)
＋����

坪山新星(顯)
＋����

皇龍帝國(紹)
☆����

全力衝(明)
＋����
玩斗財星(黃)
＋����
頌聖(薛)

＋����
勇冠全城(俊)
☆����

第二場
第二班
1650米
泥地

黃金甲(俊)
����

喜蓮慧星(田)
���濛濛濛

超霸神駒(潘)
＋����

有理共想(樂)
����

非凡才子(明)
����

星運子爵(堯)
����

紅運大師(賀)
＋����

電訊巴打(紹)
����

第三場
第五班
1800米
泥地

幸運勝駒(楊)
＋����

榮冠大道(田)
＋����

紅海之星(豐)
☆����

又享耆成(紹)
＋����

驃騎飛(潘)
＋����
龍城皇將(俊)
＋����

濛水星二號(宏)
���濛濛濛

雷霆戰駒(薛)
＋����

劍聶風(顯)
����
濛緣份(明)
＃����

愛逍遙(楠)
����
濛謎語(黃)
＃����

怡威(海)
＋����
一見傾心(波)
＋����

第四場
第四班
1200米
泥地

大眾勝利(堯)
＋����

玄天勇驥(賀)
���濛濛濛

福喜多多(紹)
����

駿皇星(雅)
＋����
八心之威(樂)
＋���濛濛濛

競駿翩翩(巴)
���濛濛濛

寶山鷹(宏)
＋���濛濛濛

濛喜悅精靈(明)
☆����

鋼鐵福陞(俊)
����

濛中華威威(熙)
����

極速奔馳(田)
＋����

濛睿智(楊)
☆����

第五場
第四班
1800米
泥地

醉醒神(楠)
����

天天精彩(紹)
����

一舖成名(樂)
☆����

濛電訊豹(宏)
����

嘉才(潘)
＋����

皮具之星(俊)
����

濛福星高照(堯)
����

彪形遨漢(巴)
☆���濛濛濛

兩全其美(熙)
����

友盈友福(賀)
����

旅英福星(田)
＋����

團結一致(薛)
����

活力得勝(豐)
����

第六場
第四班
1200米
泥地

濛四條煙(豐)
☆＋����

濛高友之星(熙)
＋����
勁力爆發(田)
���濛濛濛
日輝煌(潘)
＋����

濛紅海福星(巴)
☆����

濛閃耀光芒(堯)
☆����

競駿披星(楊)
����

八卦(明)
����
華卓晴(波)
����

旋里多彩(紹)
＋����

濛翡翠劇院(俊)
＋����

印水紙(賀)
＋����

第七場
第三班
1650米
泥地

金津一號(豐)
＋����
幸運傳奇(明)
���濛濛濛
將耀(田)

＋���濛濛濛

濛錶之銳(潘)
����

濛雙天至尊(楠)
����

禪勝寶駒(雅)
����

電玩時代(樂)
＋���濛濛濛

星運明爵(堯)
����

大道至正(賀)
☆����

滿冠熊(宏)
���濛濛濛

錶之皇者(俊)
＋����

第八場
第三班
1200米
泥地

健康就好(楊)
☆���濛濛濛

超音鼠(明)
���濛濛濛

加州凱歌(潘)
＋����

悅跑得(巴)
＋����

無敵勇士(田)
☆����
星耀王者(樂)
���濛濛濛

勝意龍(紹)
＋����

智醒財星(薛)
����

北區威龍(豐)
＋����
張燈結綵(波)
＋����

公証福將(雅)
＋����

激賞(俊)
＋����

各場馬號(冠亞季)成績□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

第三場、第
五班、一八○
○米。睇吓目
前各廄養馬數

量，有十個馬房養量達六十匹或以上處
於爆倉階段，其中蘇偉賢目前養馬量七
十匹，手掌又肉手背又肉，往後總有日
要割愛，但今場隻「驃騎飛」一定唔會
主動放棄。「驃騎飛」馬主陳沛榮醫生
與陳沛欣合夥隻「龍騰馬躍」，早兩年
喺賢廄度跑咗兩季無功，轉去丁廄贏咗
兩場；陳沛欣隻「鑽石福星」今季又喺
丁廄爆冷開齋建功。「驃騎飛」上季贏
完，元旦過後提前休戰，今季復出跑泥
地一哩，直路後上如飛得第四，今次加

程千八米更利追趕，應係搏殺時候。
第四場、第四班、一二○○米。「喜

悅精靈」周歲價八萬澳元，在澳洲由賀
米高、賀維恩及賀嘉時訓練，曾五次試
大閘獲兩冠一亞一殿一第五，曾勝出九
百米及一千米閘，先由悉尼到昆士蘭再
折返悉尼試閘，最後亦有佩戴眼罩下勝
出。此駒源自父系「美麗小島」，在港
同父馬普遍較為早熟擅中短途，而母系
則與退役馬「幸運紀錄」及「喜勁驥」
同出一母，亦具中短途血統支持。「喜
悅精靈」在海外操練已打好底，來港後
自然適應水土較快。本身外祖父為「灌
木叢」，角逐偏鬆軟場地及泥地不成問
題，今場對手平平，有力一炮而紅。

喜
悅
精
靈
大
眾
勝
利

第
三
場

④驃 騎 飛

③謎 語
⑥紅海之星
⑧龍城皇將
􀃊􀁉􀁖緣 份

第
四
場

⑤喜悅精靈

②寶 山 鷹
⑦大眾勝利
⑨福喜多多
􀃊􀁉􀁔競駿翩翩

葉米高葉米高

第一場、第五班、一二○○米。「東
龍陣」季內三戰，前仗出戰田草千二，
基本上其跑法及走位已在預計之內，只
是末段衝勢不夠銳利，應該是狀態未達
十足；上次加眼罩轉爭泥地千二，在濕
慢地上力戰跑第四，拚後狀態正在提升
中，現時評分已屆新低，今次續爭同程
有望勝回一場。
第二場、第二班、一六五○米。「超

霸神駒」在智利七戰得五冠兩亞包括三
勝一級賽，以至其後運去美國跑的四
場，全是草地賽，但在港跑了兩三場草
地不上名，便專心一意在泥地賽發展，
去季最後五戰，在泥地一哩至千八米錄
得三冠兩季。上次季內初出跑嫌短泥地
千二，快跟半程乏力落敗，省過一場今
仗復爭一哩強項，能重振雄風。
第三場、第五班、一八○○米。「水

星二號」開鑼戰出爭田草千四，在不利
情況下被他駒推出外疊，拉士仍可交出
全場最快末段追得殿軍；以其父「王
朝」為南非長途好手，母系更贏過兩項
分級賽並有長力根據，惟上次「水星二
號」增程千八熱門只跑第六。拚後備戰
未有放緩，今次換人轉戰泥地千八，有

墊底飛可予捧場。
第四場、第四班、一二○○米。「鋼

鐵福陞」乃鄭廄不可多得的泥地精英，
上季尾兩戰泥地千二都是熱門，先於濕
地失三甲，再出於正常泥地補中，受讓
三磅下險勝「大眾勝利」，時間比同日
同班頭馬「勁得手」快零點二四秒；今
季初出泥地千二出擊，配雷神不負所託
再下一城，拚後瞄準首本戲，三甲首選
之材。
第五場、第四班、一八○○米。「福

星高照」上季於五班打疊贏兩場，先於
泥地一哩擊敗其後兩勝四班的「皇龍司
令」及當時狀態大勇的「帝豪寶駒」，
尤其最後五百米在不利處境下獲勝，難
度頗高；繼而再於谷草擊敗「睡眠攻
略」及「無極戰士」；今季跑過兩仗谷
草及泥地一哩皆輸六馬位，今次轉爭泥
地千八應屬不俗嘗試，隨時再現真身。
第六場、第四班、一二○○米。「日

輝煌」前仗跑泥地千二，早段能跟守中
游位置，最終縱使未能對頭馬「皇者精
芯」構成威脅，但能逐步追近「福喜多
多」並以勁勢衝線入Q，表現委實不
差；上次練者選擇增程跑草地千四，本

身既是「強勁力量」一族，陣上亦一再
見增速較慢，結合血統與跑法，最後在
雷神胯下力拚影相僅負得亞，今次回帥
泥地千二，有望遇弱勝回一仗。
第七場、第三班、一六五○米。「幸

運傳奇」前季由短途起步，兩度於四班
田草千二取得頭馬，展示出不俗的天生
速度。上季升三班作賽，跑短途的競爭
力未見突出，但增程至田草千四後，能
以主動跑法兩度殺入Q腳，且都是以極
短距離不敵頭馬，戰鬥力更上層樓；上
季尾聲移師泥地一哩均速放到，到今季

初出再爭泥賽一哩，以均速放入第三，
今次如交出水準可坐位望贏。
第八場、第三班、一二○○米。「加

州凱歌」（圖前駒）之前兩季都是先配
郭能熱身兼跑得近磅上力，翌仗即在泥
地千二配田泰安贏馬。由於今季郭能已
不在港發展，但開鑼日跑直路賽已收熱
身之效，兼且一如之前兩季跑得接近得
第四；小試牛刀後，告東尼橋唔怕舊，
上次又安排「加州凱歌」回師唯一勝程
配田仔搏殺，可惜力拚只跑第五，今次
續爭強項，睇怕係收成時候了。

第八場①加州凱歌
馬 主 Ｃ 內 幕
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今晚沙田編排季內首次全泥夜賽，頭場晚上七時十五分

開跑，全晚並沒有設立錦標賽。練馬師方面，羅富全、呂
健威、告東尼及徐雨石都派出多匹惡馬，可優先留意。騎

師方面，雷神正值停賽，潘頓定會把握機會數糊，另外蔡明紹及梁家俊都手執不少
實力馬，值得重視。
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